
Uchwała nr 908/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki 
Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000) oraz § 8 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. poz. 1587) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny 
Radlińskiej w Siedlcach, przeprowadzony w dniu 29 maja 2018 r., w wyniku którego 
wyłoniona została kandydatka – Marzena Kowalczuk. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


